温龙城法〔2012〕82号

关于印发《奖励性绩效工资分配办法》的

通  知

机关各科室，局属各事业单位、各中队：
现将《奖励性绩效工资分配办法》印发给你们，望遵照执行。

附：1、奖励性效绩工资分配方法
    2、工作人员加班情况确认表
二〇一二年七月十七日

主题词：印发  奖励性工资  办法  通知
  温州市龙湾区城管与执法局办公室      2012年7月17日印发
附件1

奖励性绩效工资分配办法
根据温州市龙湾区人民政府办公室《关于转发龙湾区其它事业单位绩效工资实施办法的通知》（温龙政办发〔2012〕11号）精神，结合我局实际，特制定本分配办法。
一、适用范围。本分配办法适用于我局在编事业人员。

二、时间计算。分配办法中的时间计算，以1个整月或1个年度为1个计算时间段。
三、系数确定。根据事业人员职务等级的高低，分别赋予不同的系数。具体如下：
副科级（副高级职称）为1.3；
正股级（中级职称）为1.2；

副股级（助理级职称）为1.1；

一般人员（员级职称）为1.0。

四、组织领导。局成立奖励性绩效工资分配办法领导小组（以下简称局领导小组，文件另发），下设办公室，负责奖励性绩效工资的考核和分配工作。

五、分配办法
1、考勤奖：按每人每月300元标准，根据考勤情况按月发放。
工作人员迟到或早退3次（含）以内的，每次扣30元，超过3次的，每次扣50元；旷工一次扣100元；事假满10天扣除当月考勤奖100元；病假满1个整月，扣除一个月考勤奖；扣完为止。
2、绩效奖：按每人每月600元×系数的标准，根据考核情况按月发放。
在1个整月时间内，旷工满3次、或事假满10天、或病假满15天的，扣除半个月绩效奖；在1个年度时间内，旷工累计每满6次、或事假累计每满20天、或病假累计每满2个月的，扣除1个月绩效奖。旷工、事假、病假不重复计算扣绩效奖。
3、考绩奖：按每人每年12000元×系数的标准，根据考核情况按年发放。
年度考核结果为合格（含）以上的，发给考绩奖。考绩奖的发放，按实际在岗天数以月为单位计算发放，不足半个月按半个月计发，超过半个月不足1个月按1个月计发。所在单位考核被确定为一级的，增加考绩奖；被确定为三级的，扣减考绩奖。全年累计旷工满15天的，不发考绩奖。
4、其它绩效奖：以奖励补助为主，根据日常加班和值班情况按月发放，剩余部分根据年终考核结果按年发放。
因工作需要加班，经核实确认后，按每人每半天50元的标准给予加班补助，白天值班按每人每天80元的标准给予补助，夜间值班按每人每晚100元的标准给予补助。各种补助发放后，年终考核结果为合格（含）以上的，发给剩余部分其它绩效奖。优秀、合格档次的对应系数分别为1.2、1.0，按在岗月数发放。
六、其它

1、非工作时间，在单位工作、或开会、或上路巡查（督查）等情形的，满3个小时计算为半天加班，满6个小时计算为1天加班。加班情况由本人在加班后2个工作日内填写《工作人员加班情况确认表》，经所在单位主要负责人、局分管业务领导、局主要领导签字确认后，交政工科备案。值班情况以《局值班排班表》和《值班调班表》为准。
2、病假以县级以上医院诊断证明为准。
3、效能督查被发现违规且受到通报批评的，扣除当事人1个月绩效奖和3个月考绩奖。
4、不认真履行岗位职责和领导交办的任务，致使工作延误造成不良影响的，经局领导小组研究同意，扣除1个月绩效奖和2个月考绩奖；有其它违规违纪行为的，经局领导小组研究同意，扣减绩效奖和考绩奖。
5、事业人员被扣除的考勤奖、绩效奖、考绩奖，划入其它绩效奖发放。

6、符合政策规定的探亲假、年休假、离岗休养等情形，其奖励性绩效工资待遇保持不变。

7、考绩奖新增的100%、50%和扣除的30%的分配方法，按区里有关规定执行。此分配办法与上级不一致的，以上级文件规定为准。
七、此分配办法由局政工科负责解释。其他未尽事宜由局领导小组研究确定，重大事项提交局党组研究决定。
附件2

工作人员加班情况确认表
	姓名

	所属单位

	加班
时段
	□工作日加班 □双休日加班 □法定节日加班

	加班时间
	   月   日   时   分至      月   日   时   分

	加班
事由

	单位主要负责人意见
	               签字：

                             年    月    日

	业务分管领导意见
	               签字：

                            年    月    日

	局主要领导意见
	              签字：

                            年    月    日

	备注
	请在加班后2个工作日内填写《工作人员加班确认表》,经领导签署意见后交政工科备案。

PAGE
5